

Årsrapport for 2019

SGMD ApS
Vesterbrogade 112B, 2
1620 København V
CVR-nr. 32 32 32 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020

Jonas Snorre Fjelding
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SGMD ApS Vesterbrogade 112B, 2 1620 København V
	CVR-nr.: 32 32 32 35
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 29. juni 2012
	Hjemsted: København
Direktion	Jonas Snorre Fjelding, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed, der efter direktionens skøn er relateret til musikbranchen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 239.331, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.134.192.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et forbedret resultat i forhold til regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		379.799	530.453
Personaleomkostninger	1	-988.311	-987.150
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-608.512	-456.697
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-42.028	-36.014
Resultat før finansielle poster		-650.540	-492.711
Finansielle indtægter		367.511	75.373
Finansielle omkostninger		-18.346	-146.639
Resultat før skat		-301.375	-563.977
Skat af årets resultat	3	62.044	122.587
Årets resultat		-239.331	-441.390
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	54.000
Ekstraordinært udbytte		600.000	300.000
Overført resultat		-839.331	-795.390
		-239.331	-441.390

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.360	96.253
Materielle anlægsaktiver	5	91.360	96.253
Deposita		7.657	7.657
Finansielle anlægsaktiver		7.657	7.657
Anlægsaktiver i alt		99.017	103.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		702.675	64.615
Andre tilgodehavender		148.633	74.359
Udskudt skatteaktiv		185.059	123.015
Selskabsskat		38.774	100.100
Tilgodehavender		1.075.141	362.089
Værdipapirer		1.850.727	1.878.633
Værdipapirer		1.850.727	1.878.633
Likvide beholdninger		1.644.232	3.071.358
Omsætningsaktiver i alt		4.570.100	5.312.080
Aktiver i alt		4.669.117	5.415.990

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.754.192	4.593.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Foreslået ekstraordinært udbytte		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	6	<u>4.134.192</u>	<u>4.727.523</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.987	210.650
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.263	289.231
Anden gæld		<u>216.675</u>	<u>188.586</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>534.925</u>	<u>688.467</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>534.925</u>	<u>688.467</u>
Passiver i alt		<u><u>4.669.117</u></u>	<u><u>5.415.990</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	972.546	973.300
Andre omkostninger til social sikring	15.765	13.850
	<u>988.311</u>	<u>987.150</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	42.028	36.014
	<u>42.028</u>	<u>36.014</u>
	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-62.044	-122.587
	<u>-62.044</u>	<u>-122.587</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2019	1.350.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	0
Kostpris 31. december 2019	1.350.000
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførte opskrivninger, afhændede aktiver	0
	0
Opskrivninger 31. december 2019	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.350.000
Årets afskrivninger	0
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivning	0
	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.350.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	241.900
Tilgang i årets løb	37.135
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>279.035</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	145.647
Årets afskrivninger	<u>42.028</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>187.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>91.360</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	4.593.523	54.000	0	4.727.523
Betalt ordinært udbytte	0	0	-54.000	0	-54.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-839.331	0	600.000	-239.331
Egenkapital 31. december 2019	80.000	3.754.192	0	300.000	4.134.192

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 3 mdr. t.kr. 30 og en leasingforpligtelse på 9 mdr. t.kr. 68.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller stillet sikkerheder.
